
Magistrát města Chomutova
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777| e-mail: podatelna@chomutov-mesto.cz
Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov-mesto.cz

Úřední dny a hodiny: pondělí, středa 08.00-17.00 hodin | úterý, čtvrtek 08.00-15.00 hodin

Odbor stavební úřad

Dle rozdělovníku
SP. ZNAČKA: SZ MMCH/05970/2013
ČJ.:
VYŘIZUJE:
TEL.:

MMCH/95780/2023
Helena Borovská
474 637 956
h.borovska@chomutov-mesto.czE-MAIL:

DATUM: 18.07.2023

USNESENÍ

ZASTAVENÍ ŘÍZENÍ

Magistrát města Chomutova, obecný stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm.
c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů, podle § 66 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

zastavuje

řízení o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení (dále jen „společné rozhodnutí“)
zahájené dne 16.01.2013 na základě žádosti, kterou podal

APB - PLZEŇ a.s., IČO 27066410, Losiná 303, 332 04 Nezvěstice,

(dále jen "stavebník"), na stavbu

Větrný park Chomutov - III. etapa

na pozemku parc. č. 263, 264, 491 v katastrálním území Nová Víska u Domašína, parc. č. 1787/6, 1787/7,
2167, 2171/1, 2171/3 v katastrálním území Rusová, parc. č. 880/2, 880/3, 880/4, 880/5, 880/8, 882/1,
1074, 1078, 1119, 1141, 1142, 1144 v katastrálním území Volyně u Výsluní (dále jen "stavba").

Účastníci řízení, dle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, na
něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

APB - PLZEŇ a.s., Losiná č.p. 303, 332 04 Nezvěstice

Odůvodnění

Dne 16.01.2013 podal žadatel žádost o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení.
Tímto dnem bylo řízení zahájeno. Jelikož stavebník, kterého zastupuje Frank Bold advokáti, s.r.o., IČO
28359640, Údolní 567/33, Brno-město, 602 00 Brno 2, dne 11.07.2023 vzal svou žádost zpět a není
žadatel, který by se zpětvzetím nesouhlasil, stavební úřad řízení zastavil.



Č.j. MMCH/95780/2023 str. 2

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Podle § 66 odst. 1 správního řádu, řízení o žádosti správní orgán usnesením zastaví, jestliže žadatel vzal
svou žádost zpět; jestliže je žadatelů více, musí se zpětvzetím souhlasit všichni žadatelé; ve sporném řízení
správní orgán řízení nezastaví, pokud se zpětvzetím odpůrce z vážných důvodů nesouhlasí.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení; prvním dnem lhůty je den
následující po dni oznámení rozhodnutí. Odvolání se podává u zdejšího úřadu a rozhoduje o něm Krajský
úřad Ústeckého kraje, Odbor územního plánování a stavebního řádu.

Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné.

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

Helena Borovská
Referent stavebního úřadu

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředních deskách Magistrátu města
Chomutova, městského úřadu Výsluní, obecního úřadu Domašín a obecního úřadu Kryštofovy Hamry.

Vyvěšeno dne: ……………………….……. Sejmuto dne: …………………………………………..

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Doručí se:

účastníci (doporučeně do vlastních rukou)
Frank Bold advokáti, s.r.o., IDDS: auwd5w7 – na základě plné moci
Město Výsluní, IDDS: kbvbwy8
Obec Domašín, IDDS: kmzb6y8
Obec Kryštofovy Hamry, IDDS: xgaaq46
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: 6hevxje
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, IDDS: z49per3
PRIMUS Industriepark GmbH & Co., Gutenbergstrasse č.p. 4, 72631 Aichtal, Německo



Č.j. MMCH/95780/2023 str. 3

Ing. Lubomír Raška, Sobětice č.p. 11, 431 83 Výdejní místo Výsluní
Jaroslava Rašková, Sobětice č.p. 11, 431 83 Výdejní místo Výsluní
Ing. Tomáš Klíma, Milý č.p. 1, 270 54 Řevničov
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns
O2 Czech Republic a.s., IDDS: d79ch2h
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i
Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm

Radioklub Viléma Provazníka OK1KSO, pobočný spolek, IDDS: 9diaa72
Krušno z.s., IDDS: 2cn3s4a
Meluzína, občanské sdružení, IDDS: 3qpm4gc
Václav Palička, Útočiště č.p. 52, 431 51 Klášterec nad Ohří 1
Ing. Milan Doležal, Místo č.p. 77, 431 58 Místo
Petr Březina, Barvínková č.p. 582/8, Černice, 326 00 Plzeň 26
PaedDr. Jana Hornová, U Flory č.p. 2856, 438 01 Žatec 1
ecoenerg Windkraft GmbH & Co.KG, Frauensteiner Strasse č.p. 118, 09599 Freiberg, Německo
Květa Tanajewská, Výsluní č.p. 143, 431 83 Výdejní místo Výsluní
EP Renewables a.s., IDDS: 3bidji8

dotčené orgány
Městský úřad Kadaň, Odbor dopravy, IDDS: uaybdrx
Městský úřad Kadaň, Odbor regionálního rozvoje, územního plánování a památkové péče, IDDS: uaybdrx
Městský úřad Klášterec nad Ohří, Odbor stavebního úřadu a územního plánování, IDDS: 6dqbymc
Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: t9zbsva
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, územní pracoviště Chomutov,
IDDS: 8p3ai7n
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, územní odbor Chomutov, IDDS: auyaa6n
Ministerstvo životního prostředí, Odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence,
IDDS: 9gsaax4
Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Liberecký a Ústecký kraj, IDDS: hq2aev4
Úřad pro civilní letectví, Sekce provozní, Odbor letišť a leteckých staveb, Oddělení letišť, IDDS: v8gaaz5
Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Odbor územní správy majetku
Praha, IDDS: hjyaavk
Policie České republiky, KŘP Ústeckého kraje, Územní odbor Chomutov, Dopravní inspektorát Chomutov,
IDDS: a64ai6n
Magistrát města Chomutova, Odbor RaI, Úsek územního plánování
Magistrát města Chomutova, Odbor stavební úřad, Silniční správní úřad
Magistrát města Chomutova, Odbor životního prostředí
Městský úřad Kadaň, Odbor životního prostředí, IDDS: uaybdrx

Úřední deska:
Magistrát města Chomutova, úřední deska
Městský úřad Výsluní, IDDS: kbvbwy8
Obec Domašín, IDDS: kmzb6y8
Obec Kryštofovy Hamry, IDDS: xgaaq46


		2023-07-18T13:11:45+0200
	Helena Borovská
	pracovník pro územní a stavební řízení




